
 

 
 
 
 
 
 
 
 

SĒDES PROTOKOLA PIELIKUMS 
Ilūkstē 

      
2014.gada 27.mart ā                                                                             Nr. 4., 4.& 
                                                                               Lēmums Nr.95 
 

 
Par saistošo noteikumu  

„Groz ījumi Il ūkstes novada pašvald ības 2013.gada 25.j ūlija saistošajos 
noteikumos Nr.6/2013 “Il ūkstes novada pašvald ības nolikums”” apstiprin āšanu 

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27. 
punktu un 45.pantu, atklāti balsojot ar 14 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, novada dome 
nol ēma:   

1. Apstiprin āt saistošos noteikumus Nr.1/2014 “Grozījumi Ilūkstes novada pašvaldības 2013.gada 
25.jūlija saistošajos noteikumos Nr.6/2013 “Ilūkstes novada pašvaldības nolikums””. 

2. Uzdot  lietvedības nodaļas vadītājai Irēnai Bogdanovai: 

2.1. triju dienu laikā pēc saistošo noteikumu parakstīšanas rakstveidā un elektroniskā veidā 
nosūtīt saistošos noteikumus Vides aizsardzības un reģionālās attītības ministrijai zināšanai; 

2.2. saistošos noteikumus pēc to stāšanās spēkā, izlikt redzamā vietā Ilūkstes novada 
pašvaldības ēkā un pārvalžu ēkās, kā arī  publicēt pašvaldības mājas lapā.   

3. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc parakstīšanas. 

 

Pielikumā: 1. Saistošie noteikumi Nr.1/2014 “Grozījumi Ilūkstes novada pašvaldības 2013.gada 
25.jūlija saistošajos noteikumos Nr.6/2013  “Ilūkstes novada pašvaldības nolikums”” uz 1 lapas. 

2. Paskaidrojuma raksts uz 1 lapas. 

 

Sēdes vadītājs         Stefans Rāzna 

 
 


